“g vniversap  Oficina de Relaciones Internacionales
’ Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES

s DEGRANADA

CICLO - Grado
Programa - ERASMUS Curso Académico - 2025/2026

Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Centro: FAC. DE EDUCACION, ECONOMIA Y TECNOLOGIA DE CEUTA

Apellidos y Nombre

ABDEL-LAH ABDEL-LAH NORDIN
HAIDOR KOUIDRI MOHAMED
CARMONA SERRANO DAVID
VAZQUEZ GIRON RAUL
FRANCO JIMENEZ IVAN
FRANCO JIMENEZ IVAN

GARCIA MUNOZ NATALIA
ABDEL-LAH ABDEL-LAH NORDIN
HAIDOR KOUIDRI MOHAMED
CARMONA SERRANO DAVID
VAZQUEZ GIRON RAUL
FRANCO JIMENEZ IVAN
FRANCO JIMENEZ IVAN
FRANCO JIMENEZ IVAN

Nota

Nota

Nota

Exp. Ling. Total C.Destino
6.972 0.000 6.972 HR OSIJEKO1
6.717 0.000 6.717 HR OSIJEKO1
6.692 0.000 6.692 HR OSIJEKO1
6.678 0.000 6.678 HR OSIJEKO1
5771 0.000 5.771 HR OSIJEKO1
5771 0.000 5.771 | CASSINOO1
7.013 0.000 7.013 | TRIESTEO1
6.972 0.000 6.972 | TRIESTEO1
6.717 0.000 6.717 | TRIESTEO1
6.692 0.000 6.692 | TRIESTEO1
6.678 0.000 6.678 | TRIESTEO1
5771 0.000 5.771 | TRIESTEO1
5771 0.000 5771 P COIMBRAO2
5771 0.000 5.771 P SANTAREOL
Total alumnos Por Centro : 14
Total alumnos : 14

Paginal/1

Ejecutado en: Febrero 19, 2025 10:04 AM

Ref. Fase Tit. Meses Ord. Observaciones

022-170
022-170
022-170
022-170
022-170
022-088
022-089
022-089
022-089
022-089
022-089
022-089
022-098
022-190

1 457 9 1
1 458 9 1
1 457 9 1
1 457 9 1
1 457 9 4
1 457 9 2
1 457 9 1
1 457 9 4
1 458 9 2
1 457 9 4
1 457 9 2
1 457 9 3
1 457 9 5
1 457 5 6
Suma total meses Por Centro: 122

Suma total meses: 122



